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
Rmh dijual Brosot Wates Depan Jalan

raya Lt:341m2 Hrg:3Jt/m Nego

Hub:082220356163

3 / 01178/0221
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rumah Tengah Kota Jogja,Dijual Diskon

220Jt dr 1,2M jadi 980Jt,askes mobil

WA:081226596118

3 / 01186/0221
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Rmh,2Lt,Lt700m2,SHM,Lokasi

Balirejo,Timoho,Strtgs,Link Nyaman Cck

Utk:Kantor,Asrama,Kostan,7Kt,Kmdlm+

1Luar,Hal&Parkir Luas.Hub Pemilik:

08122795999

5 / 01193/0221

RUMAH DIJUAL

RUANG USAHA

UMROH & HAJI

SKRIPSI

SERVIS

PENGOBATAN

PELUANG USAHA

OPTIK

OPER KONTRAK

MEBEL

KREDIT MURAH

INTERIOR

AC

Dijual/Kontrakkan Rmh Mewah Strategis

Dlm Kota DiJl Jambon3/40 3Kt,RTamu,

RKel,Dpr,KMdi,Carport Dekat UGM&

Malioboro H:0811283014 Hrg 1,4M Nego

Bs KPR Tinggal 1 Unit

5 / 01202/0221
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Rugi dBugisan L108m 3Kt 2Kmd

AC 289Jt sdh tawar250Jt&dikasihan

L62m 2Kt 1Kmd Hg169Jt087843336660

3 / 01207/0221
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rmh Br Mwh Mrh di Daerah Sidoarum

Godean Slman,Aman,Tentram SHM/IMB

SiapHuni T63/111 3Kt1Km 600JtSiap

Bgn T47/111 Hg550Jt Bns Bbrp Inte

rior H085100879292-WA085842212875

5 / 01207/0221
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rmh SHM Lt125 Lb110 3KT 2KM Garasi

Gudang Lok Kota Kodya Dkt Malioboro

Jl.Lebar Aspal 081225116229

3 / 01208/0221

AC

Rmh Lb242 Lt121m2 5Kt,2Km,dpr,R

tamu, gdg,grsi,1200W,Pdam JlPaku-

ningratan37 Yk 75Jt/th 08122935745 TP

3 / 00855/0221
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rumah Dikontrakan Di Jln Wates 4Kt,R

Kel,2Kmd,Teras,Dapur,Keramik,1300W

Dkt RS PKU Gamping 10Jt/ThNego

Hub:082325663696

4 / 00892/0221
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Pav dkt UPN STIE YKPN,2KT,1Kmnd,

1Dpur,AC+Prabot,bs perbln.Jl.Perumnas

Blok F5B Seturan 082144897030

3 / 00954/0221
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dikontrakkan Rumah di Perum Tambak

Mas 73,3Kt 3x4m,Garasi,Carport,

Tahunan Hub:081328426741

3 / 01055/0221
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rmh 2Kt 4Jt/6Bln Islam Bangirejo,Sltn

Broplaza,Blk RM.MoroSeneng,Jamal

No56 Mbl tdkMsk.081392779925

3 / 01057/0221
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dikont Rmh Tipe 96 Rtm,3Kt,Grsi, Kmd

/WC,Dpr,Lok Barat Hotel Hyatt,Utr Sofia Bs

3Th HP:08572852571993,Harga 22Jt/th

4 / 01129/0221
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rumah Utara Jogja Bay Lt:98 Lb:50

2Kt,1Km,Carport Rp.23Jt/th Hub/WA:

081802710999

3 / 01134/0221
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dikont:Rmh u Kel/Mhswa/wi RT,3KT,

Dpr,KM,Garasi Perum Tirta Mas No.2A,

Sawahan,Tamantirto,Kasihan,Bantul/dek

at UMY Hub:081392680101/WA: 085281

547810 (Garasi Mtr/Mbl)

5 / 01199/0221

AC

Bu Jual Tnh Ls 1067m2 SHM+Bns Bgnn

Lt2,Smr,Lstrk Tepi Jln Ry Utma Pwj-

Jkt,10mnt NYIA hnya 1,9M/Nego

082137350836/085786721348

4 / 00595/1220
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Tanah pekarangan Jl Palagan Km

12 Luas 548m2 Ld25m Harga/m2 Rp

1.650 Nego.Hub:082135479511

3 / 00811/0221
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Pek SHM 300m2 Tmr Ngemplak Jln6m

View Gng Swh Sungai Sejuk Indah

650rb/m2 Include.CP 085337026549

3 / 00914/0221

AC

Tanah,Belakang STIE YKPN Lt:80m

Ld:8,5m Pj:11,5m,Jl.Lawu 14 Seturan,

mbl bs papasan Hub:082216166901

3 / 00930/0221
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Pekr Lt:230m2 Ld:20m Mbl Masuk Loks

Belakang Psr Sekarsuli,Jl.Wonosari Km8

H:2Jt/m Ng H:08122719807

3 / 00956/0221
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
BU djl Tnh SHM Lt:187m2 Ld:9m Lok

Sutopadan DK.IV Cungkuk Ngestiharjo

Kasihan Bantul H:081325123770

3 / 00968/0221
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Pek Rata Bagus-Dkt Kamp(ISI-AKBID-

ATK-STTKD)Sewon Bantul-L:173m Ld:

9m-JlCor Mbl Msk-081226464012SHM

3 / 01004/0221
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Pek Ideal-Tepi JlAspal-Bgs U Ush-L:

167m Ld:10m-Adem Ayem-Nasionalis

(Moyudan Sleman)081328885886 SHM

3 / 01004/0221
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Murah-Ramai-Lok Bgs U Ush-JlBantul

Km6-Dkt RR Sltn-L:755m Ld:10m-

JlAspal Truk Smpgn-081226464012SHM

3 / 01004/0221
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Tnh+Swh L909m2 H3Jt/m NG.Pggr

Jl Masuk Sedikit Jl Godean Km9 Slmn

Hub:081779425717/0274797355

3 / 01014/0221
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
SHM Sltn Lmpu Merah Milir,Jl.Wates

Km24,KlnProgo.Lt170m Ld8m,Jl 5mFull

Cor Beton.125Jt.087877798015

3 / 01015/0221
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Tanah Sawah SHM Ls851m,Ld

20m. Hrg 1,5Jt.Lok 100m dr Water Boom

08170406204/082138406952

3 / 01021/0221
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual SHMP dalam Ringrood Maguwo,

jln simpangan Ls:270m2 Ld:16m

Hrg:4Jt/m.Hub:081226843954
3 / 01059/0221

AC

Djual Tnh Jl.Gito-Gati Palagan L:342m
Posisi Hook,Bgs Hunian H:3Jt/m & Rmh
Nogotirto 4 L:108m dlm Perumahan
H:700Jt Hub:089674675547

4 / 01075/0221
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijl Pek LT.2509m Ld.50m di jalan
Pandak Bantul harga 1 juta/m nego
Hubungi: 082135211392

3 / 01080/0221
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Tanah Pekarangan LT.13930m
Ld.50m Jl.Wates Km11 harga 3jt/m.
Hub:082135211392

3 / 01080/0221
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual TNH PEK HM TP 1015 M2 TepiJln
DiSumber Kulon KL TIRTO Berbah YK.
H.085729209061 H.2,25JT/M2

3 / 01108/0221
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Gudang Lokasi JL.Bantul KM7,5
BAntul LD 9M,Luas 328M Harga 1,9Jt/M
Hub.Pemilik 0816696334

3 / 01111/0221
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Pekarangan LD.21M,Luas 717
Lkasi Bangunjiwo Bantul Harga 900/M
Hub:081517180053:Yg Serius SJ

3 / 01111/0221
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Kapling Tnh Lt:90-102m,Sdh SHMP
Semua,Sentolo dkt SMU,RSUD,Exitol
Hrg:165Jt Hub:08773883699

3 / 01133/0221
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Tanah SHM Pekrg, luas 267m2,
muka 17m,hrg Rp.2,8jt/m2 nego,Si-
domoyo Godean. HP:081328141455

3 / 01188/0221
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tanah SHM, LT:102m2 Ld:7m, harga
85juta lokasi Jl.Wates km 9. Hub:
HP.081578009508

3 / 01188/0221
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
SHM pinggir jln.L:1500m Ld:18 lok
Jl.Godean km9 keselatan strategis
hp 800rb/m. Hub:081390557739

3 / 01188/0221
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tnh Kapling 100m Lok sltn Jl.Gode
an Km5,5dr RingRoad Brt 50m Kali
abu,Bnyraden,Gmpng Slm 0811293751

3 / 01206/0221

AC

Dijual tanah pekarangan SHM Karan
ggnongkko,Panggungharjo,Sewon,Ban
tul luas 353m2 Lebar dpn 9m,bus
masuk,Harga 2jt/m2 H:08164261457

4 / 01198/0221
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Djl Tnh Pkrgn L1120 LD16x70 Di Jl
TitiBumi Brt SHMPkrgn Hrg 4M Nego
Hub Robert RayWhite 082137241888

3 / 01207/0221

AC

Disewakan Tanah. Lokasi Sangat
Strategis. Pinggir Jalan. Cocok Utk
Usaha. Luas 441m2. Lebar Muka 8,3 m.
Jl.Cendrawasih, Caturtung-Gal, Depok,
Sleman, Yogyakarta. Cp.081915466299

6 / 01144/0221

AC

PEMBUBARAN PT 30 mm

AC

UNDANGAN EMPAT K  40 mm

UNDANGAN

PENGUMUMAN

TANAH DIKONTRAKKAN

TANAH DIJUALTANAH DIJUALTANAH DIJUAL

TANAH DIJUAL

RUMAH DIKONTRAKKAN

RUMAH DIJUAL

ÓKEDAULATAN RAKYATÓ

HALAMAN   15

SABTU WAGE, 27 FEBRUARI 2021

( 15 REJEB 1954 )

Yang terdengar adalah suara Ki Ar-
gapati lambat, "Pendapatmu tepat Kerti.
Tetapi biarlah aku bertanya kepadanya,
karena ia seorang tamu bagi kita di sini,
apakah ia bersedia melakukannya. Se-
andainya ia bersedia, maka aku percaya,
bahwa ia tidak memerlukan orang lain
untuk melawan Ki Tambak Wedi." 

Kerti mengerutkan keningnya. Kemu-
dian mengangguk perlahan. Dipan-
danginya wajah gembala tua yang masih
menunduk itu. Kemudian wajah Ki Ar-
gapati yang pucat. Ketika terpandang
olehnya wajah Wrahasta, maka orang tua
itu melihat sepercik kekecewaan mem-
bayang di sorot matanya.

Tetapi Wrahasta tidak dapat mencegah
pertimbangan Ki Argapati itu. Karena ia
tidak akan dapat membuat kemungkinan
yang lebih baik daripada itu.

Ruangan itu menjadi hening sejenak.
Mereka seakan-akan menunggu sikap
gembala tua yang masih tetap berdiam
diri itu.

"Bagaimana pendapat Ki Sanak?"  ber-
tanya Ki Argapati. "Kau sudah mende-
ngar apa yang seharusnya aku katakan
kepadamu." 

Gembala tua itu menarik napas dalam-
dalam.

"Tidak ada kemungkinan lain yang lebih
baik daripada itu. Kami sudah tidak da-
pat melihat kekuatan di atas bukit ini
yang mampu untuk melakukannya." 
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